
73 duos inscrits
2 forfaits
1 absent

70 arrivants

Meilleur temps: 47'04" Record de l'épreuve

PODIUMS SCRATCH

FEMME Dossard Nom Duo Heure départ Heure arrivée Temps Category Duo Vitesse
1 7 LES ARDÉCHOISES 09:55:05 10:58:22 01:03:17 C2F 11,95
2 9 LES FILLES DE L'ASAD 09:59:18 11:04:56 01:05:38 C3F 11,52
3 14 NOUGAT GIRL CHABERT ET GUILLOT 09:57:38 11:03:59 01:06:21 C3F 11,39

HOMME Dossard Nom Duo Heure départ Heure arrivée Temps Category Duo Vitesse
1 4 LES MANGEURS DE BITUME 10:01:48 10:48:52 00:47:04 C2M 16,06
2 49 LES GARS LACTIQUES 10:03:03 10:54:03 00:51:00 C2M 14,82
3 1 LES NICO DE L'ASAD 10:03:53 10:57:22 00:53:29 C3M 14,14

MIXTE Dossard Nom Duo Heure départ Heure arrivée Temps Category Duo Vitesse
1 2 LES SPÉ 10:01:22 10:59:23 00:58:01 C3X 13,03
2 66 LES DURAND 10:00:08 11:01:24 01:01:16 C3X 12,34
3 61 LES SUR LE RETOUR 10:00:32 11:02:25 01:01:53 C3X 12,22

LES PELUCHES EN DUO - Résultats 2020



PODIUMS CATEGORIES
C2F

1 19 LES VETROTTEUSES 09:53:50 11:04:26 01:10:36 C2F 10,71

C2M
1 6 CLEM ET JU 10:02:13 10:55:45 00:53:32 C2M 14,12

C2X
1 18 DUO GAGNANT 09:54:14 10:57:13 01:02:59 C2X 12,00

C3F
1 3 LES LUCIOLES 09:48:21 10:55:21 01:07:00 C3F 11,28

C3M
1 5 LES KÉNYANS 10:02:37 11:00:25 00:57:48 C3M 13,08

C3X
1 8 ATC 26 09:59:41 11:05:39 01:05:58 C3X 11,46

C4F
1 50 LES SCAPETTES 09:36:11 11:04:54 01:28:43 C4F 8,52

C4M
1 16 DUC AND BEER 09:55:55 11:00:59 01:05:04 C4M 11,62

C4X
1 21 LES MARNY 09:53:25 11:03:15 01:09:50 C4X 10,83



Classement général

Place Dossard Nom Duo Temps Category DuoVitesse Coureur 1 Coureur 2
1 4 LES MANGEURS DE BITUME 00:47:04 C2M 16,06 Thomas GUERIN Florian BANCAL
2 49 LES GARS LACTIQUES 00:51:00 C2M 14,82 Quentin SAUVADON Thomas  RIFFARD
3 1 LES NICO DE L'ASAD 00:53:29 C3M 14,14 Nicolas AUBERT Nicolas BUCCIALI
4 6 CLEM ET JU 00:53:32 C2M 14,12 Julien BAYART Clément BONUTTO
5 11 LES WINNER DU MONTBOUCHER 00:55:45 C2M 13,56 Benjamin PLOUTON Lilian  GONZALES 
6 48 LES FOUS FURIEUX 00:55:53 C2M 13,53 Émile MARCEL Laurent CHAMPETIER
7 5 LES KÉNYANS 00:57:48 C3M 13,08 Benoît MUS Guillaume LÉGER
8 53 SPORT MAIS PAS TROP 00:57:58 C3M 13,04 Mathieu CARMIGNANI Sébastien  GIBOT
9 2 LES SPÉ 00:58:01 C3X 13,03 Diane SPECOGNA Christophe COMTE 

10 68 LA BUCHE RIT 00:59:01 C3M 12,81 Vincent SOUVRAS Dorian JOHANNES
11 66 LES DURAND 01:01:16 C3X 12,34 Christelle DURAND Jerome DURAND
12 61 LES SUR LE RETOUR 01:01:53 C3X 12,22 Sabine ROYER Guy GUEGUEN
13 46 TRISCAP 01:02:37 C3M 12,07 Gerard HOUDIARNE Michael CHAIX
14 60 ADRIFLO 01:02:44 C2M 12,05 Florent AVINENS Adrient MORENT
15 18 DUO GAGNANT 01:02:59 C2X 12,00 Cindy  CURMI Julien STELIO
16 7 LES ARDÉCHOISES 01:03:17 C2F 11,95 Auriane  MOUTON Anaïs  EYRAUD 
17 42 LA TEAM STREET 01:04:12 C3M 11,78 Stéphane VILLE Maxime VILLE
18 51 TRAILEUR DU DIMANCHE 01:04:59 C2M 11,63 Mathieu CASCALES Mark VIGNAL
19 16 DUC AND BEER 01:05:04 C4M 11,62 Bernard DUC Benjamin DUC
20 72 SAUR 01:05:24 C3M 11,56 Sylvain FAURE Rémy ANATOLE
21 9 LES FILLES DE L'ASAD 01:05:38 C3F 11,52 Madeline JEAN Solène BUCCIALI
22 15 MANANT 01:05:45 C2X 11,50 Manon TAILLEZ Antoine HOLUIGUE
23 8 ATC 26 01:05:58 C3X 11,46 Muriel CIAVATTI Laurent  TAILLEZ 
24 14 NOUGAT GIRL CHABERT ET GUILLOT 01:06:21 C3F 11,39 Henneda HAIMER Alexandra RIVIER 
25 12 RUN POTES 01:07:00 C3X 11,28 Edith PUAUX Roberto  GANCETTI
26 3 LES LUCIOLES 01:07:00 C3F 11,28 Karine THIERS Helene LOMBARD
27 70 LES DUETTISTES 01:07:21 C2M 11,22 Romain THOMAS Florian THOMAS
28 45 LES COMPÈRES 01:08:51 C3M 10,98 Benoît  PETER Rodolphe MARCZAK
29 59 HA 01:08:56 C2X 10,97 Alexandra SPITZ Jeanpascal GOUTORBE



30 23 LES CROSCOCO , LES CROCODILES 01:09:04 C3X 10,95 Corinne BORNUAT Damien CROS
31 21 LES MARNY 01:09:50 C4X 10,83 Sophie VIDAL Didier DEHON-MASSE
32 19 LES VETROTTEUSES 01:10:36 C2F 10,71 Alice ETEVENOT Léa FARCIS
33 58 LES ROMAINS 01:10:52 C3X 10,67 Mélanie FRIEDMANN Rieusset  J MARC 
34 27 LE DUO DE CHOC 01:11:13 C3X 10,62 Myriam VILLE Thierry SIMON
35 69 CEFA 01:11:29 C3X 10,58 Mylène SUBBA Brice DANIEL
36 22 DOURLE ET TAC 01:11:30 C3M 10,57 Cédric TACUSSEL Frédéric  DOURLET 
37 37 L'ELITH TOCAR 01:12:37 C2F 10,41 Lucie CARITEY Edith PINTO
38 35 LES ALLUMEES 01:12:50 C3F 10,38 Odile BERT Sylvie RUSSO TISSIER
39 34 THE NOUR-MAT 01:12:56 C2M 10,37 Nourredine  AGUILLI Mathieu BRUNEL
40 65 LES MAXMAMES 01:13:04 C3X 10,35 Maryline MOULIN Maxime  MOULIN
41 25 LES GAZELLES 01:13:09 C3F 10,33 Beatrice LAGIER Anne  COUTELIER
42 57 LES SIC 01:13:27 C2X 10,29 Alexis  SICARD Laetitia SICARD
43 54 TEAM PAPAS 01:13:32 C2M 10,28 Rémi LAVALLEZ Mathieu SIIBILLE
44 26 OFTHECROSS TEAM 01:13:48 C3M 10,24 Eric DELACROIX Jules DELACROIX
45 24 LES CHATONS 01:13:57 C4X 10,22 Silvia CASSONE Pierre VASAL
46 62 LES PIEDS NICKLES 01:14:27 C2M 10,15 Ludovic PAPON Eudes BÉNÉFICE
47 17 LES DUDU26 01:14:46 C3X 10,11 Jean claude  DURANT Sandrine COURBIS
48 47 LES CHOUCHOUX 01:15:28 C2X 10,02 Justine BARNAUD Jimmy TARENNE
49 55 TEAM FAMILY 01:15:31 C2X 10,01 Sassano  DAISY Grégory  PIAU 
50 31 LA TEAM LTC PIPELETTE 01:15:42 C3F 9,99 Karine CROS Alexandra BLANC
51 56 MIAOU 01:16:42 C3X 9,86 Rémi ALQUIER Nancy ALQUIER
52 44 BINOME DE L'ANGOISSE 01:16:49 C3X 9,84 Cyril ANDRUSZKO Roselyne ARHIMAN
53 10 TEAM PÉNELON 01:17:29 C2X 9,76 Cynthia PENELON Franz  PENELON
54 41 LES COUZ 01:17:58 C3F 9,70 Charlène PRUDHON Yohanne NODON
55 36 SANDRINE REBOUL J LOUIS COSTE 01:18:26 C4X 9,64 Sandrine REBOUL Jean-louis  COSTE
56 29 MOMO ET RITO 01:19:10 C3X 9,55 Pauline PERROUX Guillaume  BELLEAU 
57 63 PATETVIVI 01:19:57 C4X 9,46 Virginie BLEIN Patrick BIANUCCI
58 43 LES MOTIVÉES 01:20:18 C2F 9,41 Séverine  LABLABJIAN Amandine  CHATAIN
59 30 VALOU ET PATOU 01:20:47 C3X 9,36 Patrick  BERGÈS Valérie  MELIN
60 73 LES QUICHES 01:20:59 C3M 9,34 Eric BONHOMME Guillaume MEIFFREN
61 28 LES LAPINS DE PAQUES 01:21:52 C2X 9,23 Alexia BREHON Pierre-marie HUET



62 32 LES 500X 01:22:09 C3X 9,20 Cordier MAGALI Perret SYLVAIN
63 52 CRAZY RUN 01:23:29 C3X 9,06 Anne MORIN Christophe MORIN
64 67 LES NOUGATS NOT FAST 01:23:36 C3M 9,04 Ludovic  CHAUSSAT Florian GILLY 
65 40 CRAZYBEES 01:24:32 C2X 8,94 Jean-baptiste VENDRAME Lucile RONZON
66 71 ADELE ET CATHERINE 01:27:49 C3F 8,61 Catherine BENOISTON Adele KERDJOU
67 50 LES SCAPETTES 01:28:43 C4F 8,52 Michelle  BARRAT Marianne MARTINENT
68 33 LES GASEILLES 01:31:44 C4F 8,24 Annick COSTE Christine NOYER
69 39 TEAM DE PELUCHE 01:32:02 C3X 8,21 Coralie RIEU Patrick PACALET
70 20 LES MAMA 01:40:35 C2F 7,52 Magali ARNAUD Marlene  BRUNEL

Classement par catégories

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
16 7 LES ARDÉCHOISES 01:03:17 C2F 11,95 Auriane  MOUTON Anaïs  EYRAUD 
32 19 LES VETROTTEUSES 01:10:36 C2F 10,71 Alice ETEVENOT Léa FARCIS
37 37 L'ELITH TOCAR 01:12:37 C2F 10,41 Lucie CARITEY Edith PINTO
58 43 LES MOTIVÉES 01:20:18 C2F 9,41 Séverine  LABLABJIAN Amandine  CHATAIN
70 20 LES MAMA 01:40:35 C2F 7,52 Magali ARNAUD Marlene  BRUNEL

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
1 4 LES MANGEURS DE BITUME 00:47:04 C2M 16,06 Thomas GUERIN Florian BANCAL
2 49 LES GARS LACTIQUES 00:51:00 C2M 14,82 Quentin SAUVADON Thomas  RIFFARD
4 6 CLEM ET JU 00:53:32 C2M 14,12 Julien BAYART Clément BONUTTO
5 11 LES WINNER DU MONTBOUCHER 00:55:45 C2M 13,56 Benjamin PLOUTON Lilian  GONZALES 
6 48 LES FOUS FURIEUX 00:55:53 C2M 13,53 Émile MARCEL Laurent CHAMPETIER

14 60 ADRIFLO 01:02:44 C2M 12,05 Florent AVINENS Adrient MORENT
18 51 TRAILEUR DU DIMANCHE 01:04:59 C2M 11,63 Mathieu CASCALES Mark VIGNAL
27 70 LES DUETTISTES 01:07:21 C2M 11,22 Romain THOMAS Florian THOMAS
39 34 THE NOUR-MAT 01:12:56 C2M 10,37 Nourredine  AGUILLI Mathieu BRUNEL
43 54 TEAM PAPAS 01:13:32 C2M 10,28 Rémi LAVALLEZ Mathieu SIIBILLE
46 62 LES PIEDS NICKLES 01:14:27 C2M 10,15 Ludovic PAPON Eudes BÉNÉFICE



Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
15 18 DUO GAGNANT 01:02:59 C2X 12,00 Cindy  CURMI Julien STELIO
22 15 MANANT 01:05:45 C2X 11,50 Manon TAILLEZ Antoine HOLUIGUE
29 59 HA 01:08:56 C2X 10,97 Alexandra SPITZ Jeanpascal GOUTORBE
42 57 LES SIC 01:13:27 C2X 10,29 Alexis  SICARD Laetitia SICARD
48 47 LES CHOUCHOUX 01:15:28 C2X 10,02 Justine BARNAUD Jimmy TARENNE
49 55 TEAM FAMILY 01:15:31 C2X 10,01 Sassano  DAISY Grégory  PIAU 
53 10 TEAM PÉNELON 01:17:29 C2X 9,76 Cynthia PENELON Franz  PENELON
61 28 LES LAPINS DE PAQUES 01:21:52 C2X 9,23 Alexia BREHON Pierre-marie HUET
65 40 CRAZYBEES 01:24:32 C2X 8,94 Jean-baptiste VENDRAME Lucile RONZON

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
21 9 LES FILLES DE L'ASAD 01:05:38 C3F 11,52 Madeline JEAN Solène BUCCIALI
24 14 NOUGAT GIRL CHABERT ET GUILLOT 01:06:21 C3F 11,39 Henneda HAIMER Alexandra RIVIER 
26 3 LES LUCIOLES 01:07:00 C3F 11,28 Karine THIERS Helene LOMBARD
38 35 LES ALLUMEES 01:12:50 C3F 10,38 Odile BERT Sylvie RUSSO TISSIER
41 25 LES GAZELLES 01:13:09 C3F 10,33 Beatrice LAGIER Anne  COUTELIER
50 31 LA TEAM LTC PIPELETTE 01:15:42 C3F 9,99 Karine CROS Alexandra BLANC
54 41 LES COUZ 01:17:58 C3F 9,70 Charlène PRUDHON Yohanne NODON
66 71 ADELE ET CATHERINE 01:27:49 C3F 8,61 Catherine BENOISTON Adele KERDJOU

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
3 1 LES NICO DE L'ASAD 00:53:29 C3M 14,14 Nicolas AUBERT Nicolas BUCCIALI
7 5 LES KÉNYANS 00:57:48 C3M 13,08 Benoît MUS Guillaume LÉGER
8 53 SPORT MAIS PAS TROP 00:57:58 C3M 13,04 Mathieu CARMIGNANI Sébastien  GIBOT

10 68 LA BUCHE RIT 00:59:01 C3M 12,81 Vincent SOUVRAS Dorian JOHANNES
13 46 TRISCAP 01:02:37 C3M 12,07 Gerard HOUDIARNE Michael CHAIX
17 42 LA TEAM STREET 01:04:12 C3M 11,78 Stéphane VILLE Maxime VILLE
20 72 SAUR 01:05:24 C3M 11,56 Sylvain FAURE Rémy ANATOLE
28 45 LES COMPÈRES 01:08:51 C3M 10,98 Benoît  PETER Rodolphe MARCZAK
36 22 DOURLE ET TAC 01:11:30 C3M 10,57 Cédric TACUSSEL Frédéric  DOURLET 



44 26 OFTHECROSS TEAM 01:13:48 C3M 10,24 Eric DELACROIX Jules DELACROIX
60 73 LES QUICHES 01:20:59 C3M 9,34 Eric BONHOMME Guillaume MEIFFREN
64 67 LES NOUGATS NOT FAST 01:23:36 C3M 9,04 Ludovic  CHAUSSAT Florian GILLY 

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
9 2 LES SPÉ 00:58:01 C3X 13,03 Diane SPECOGNA Christophe COMTE 

11 66 LES DURAND 01:01:16 C3X 12,34 Christelle DURAND Jerome DURAND
12 61 LES SUR LE RETOUR 01:01:53 C3X 12,22 Sabine ROYER Guy GUEGUEN
23 8 ATC 26 01:05:58 C3X 11,46 Muriel CIAVATTI Laurent  TAILLEZ 
25 12 RUN POTES 01:07:00 C3X 11,28 Edith PUAUX Roberto  GANCETTI
30 23 LES CROSCOCO , LES CROCODILES 01:09:04 C3X 10,95 Corinne BORNUAT Damien CROS
33 58 LES ROMAINS 01:10:52 C3X 10,67 Mélanie FRIEDMANN Rieusset  J MARC 
34 27 LE DUO DE CHOC 01:11:13 C3X 10,62 Myriam VILLE Thierry SIMON
35 69 CEFA 01:11:29 C3X 10,58 Mylène SUBBA Brice DANIEL
40 65 LES MAXMAMES 01:13:04 C3X 10,35 Maryline MOULIN Maxime  MOULIN
47 17 LES DUDU26 01:14:46 C3X 10,11 Jean claude  DURANT Sandrine COURBIS
51 56 MIAOU 01:16:42 C3X 9,86 Rémi ALQUIER Nancy ALQUIER
52 44 BINOME DE L'ANGOISSE 01:16:49 C3X 9,84 Cyril ANDRUSZKO Roselyne ARHIMAN
56 29 MOMO ET RITO 01:19:10 C3X 9,55 Pauline PERROUX Guillaume  BELLEAU 
59 30 VALOU ET PATOU 01:20:47 C3X 9,36 Patrick  BERGÈS Valérie  MELIN
62 32 LES 500X 01:22:09 C3X 9,20 Cordier MAGALI Perret SYLVAIN
63 52 CRAZY RUN 01:23:29 C3X 9,06 Anne MORIN Christophe MORIN
69 39 TEAM DE PELUCHE 01:32:02 C3X 8,21 Coralie RIEU Patrick PACALET

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
67 50 LES SCAPETTES 01:28:43 C4F 8,52 Michelle  BARRAT Marianne MARTINENT
68 33 LES GASEILLES 01:31:44 C4F 8,24 Annick COSTE Christine NOYER

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2
19 16 DUC AND BEER 01:05:04 C4M 11,62 Bernard DUC Benjamin DUC

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse Coureur 1 Coureur 2



31 21 LES MARNY 01:09:50 C4X 10,83 Sophie VIDAL Didier DEHON-MASSE
45 24 LES CHATONS 01:13:57 C4X 10,22 Silvia CASSONE Pierre VASAL
55 36 SANDRINE REBOUL J LOUIS COSTE 01:18:26 C4X 9,64 Sandrine REBOUL Jean-louis  COSTE
57 63 PATETVIVI 01:19:57 C4X 9,46 Virginie BLEIN Patrick BIANUCCI


